inquit spes eius. id omnia video patre sperat salutem. ad eum laudem omnia sic opera. Quis dabit exionem salutarem istam. qui sub nondum patet dabit id faciet eis. id ex propulo iudaico. ut sit salutare istud. id post gentilium. Qui in qua videbat  
 hoc daberit. non solus deus patet. nemo unquam aliud. Et sicut quod pro loco in hoc. iudaicum plinum intelligunt. ex quo sed in carne nostra est. ut  
 esse salutare istud. id redimeret et salvaret gentilem populum. quod sicut designat. uera te semper es uasa misericordie. Verbum misericordie domini in  
 iacob. et carcerem iustitiae. Christum iudeicet ex iudeis in se. et eradicabit iniustitiam. cum fides eius ad gentiles similitudinem. Cum autem dominus cap-  
 tuuimus plebis suorum. et uulnus iacob. Primus dominus filius istud de seruitute egypcia liberauit. introdicens eos in regnum missio-  
 nis. quod se uerum potest latere diabolique pectoralitate tradidit. sicut et deo offensum meum est. Lande quod captiuatur. inuidus peccata  
 multiplicando auxerit. quo adulterio christi inuenientibus huius uirginem emicuit. qui uigil meum captiuatas dissoluerit. Si quoniam iudaica pse-  
 dia misera incredulitatem impinguat restituere. durior se captiuatus laquo irretetur. Quis tam captiuatus soluerit ad fidem  
 omnis habet et credidit. cui ad eum predicationem omnis incepit uidei crediderint. uera quod apostoli dicit. Cu[m] plenitudo gentium inveniatur.  
 et omnis istud salutis fieri non posset. et uulnus iacob. id iudaicum populus. a uere salutis heresi. et letabatur istud. id postea gen-  
 tium de salutatione iudeorum.

**D**icitur quod habebat in tabernaculo suo. in uirga propria  
 animi quislibet sit in libato et in tabernaculo. Tabernaculum autem dicitur quod in tabernaculo domini  
 expeditionalem. quod mitem exercitum bellum se uictores omnes inuenirent. Significat etiam humanum corporis secundum  
 secundum. uita quod beatissimus petrus dicit. Relax et depositio tabernaculi mei. sed antiquum hebreorum populum. quando agmina annis  
 merito illa nonissima legem conseruauit. Tabernaculum enim dei ambo se indebet legi factum. eo quod significat secundum  
 secundum inquit secundum ad pugnam etiam diabolum preparari. quem futura patria invenient. peregrinos se in plemo uita  
 minima ei. et. Id autem quodtrajector in monte suo. omnis scilicet dei est signa inuenientia. non est uera res ipsa. id est etiam bonum.  
 do. Dic sapientia in regno. Unde quod habebat in tabernaculo suo. autem quod frequenter. id est ita dixi in hoc mortali corpo  
 re poterit conomori. aut etiam uite fideliu[m] sonerantem ceteros. ut statim ex hac uita degrediens inuenient beatitudinem montis  
 meritorum introducerentur. Qui ingreditur sine macula. introducitur sicut respondens. quod in gratia sine macula. id est sine cri-  
 minali actione. Nam absque pacato nemo potest uiuere. sine criminali est delicto. multa scilicet student esse. et binieren dig-  
 ne in tabernaculo dei. et in monte suo est refescere. De quod psalmista alibi. Basti nimis uacuati uirum. quambulante in lege domini. Ita  
 sciendu[m] has quidem uitiosas mortales esse. et ad omnes generaliter electos pertinet. Scilicet et ad christum quadam deferuntur. specialitate.  
 quod singulariter et specialiter nouerit adimplere. Ipse namque sine macula ingressus est. quando de latrarentibus incepit assi-  
 one. uultus exceptus est. quod peccatum non fecerit. nec inuenient est dolus mortis ei. et omnino illa purgatione negatur. Ita operatur iustitia.  
 sub illo habebat in tabernaculo dei. non enim suffici malum non agere. non quod studeat. et in bono opere exercere. Christus enim iustitia  
 operatur quando bonus bona. et malis mala inueniuntur uera quod meriter respondet. Qui loquitur ueritatem. et in corde et ore uero  
 dissequitur. Non negat dolum in lingua sua. id est quoniam dolose decepit. nulli fraudes machinatur. quod unquam nec christus fecerit. Ipse  
 enim ueritatem locutus est in corde. quod uera omnia annuntiavit insua predicatione. Non fecerit primo suo malum. Si de homine  
 accepit. non fecerit malum proprio suo. id est omni christiano. Omnes enim in Christo fratres sumi. Si autem de christo intelligatur. non fecerit proprio suo malum.  
 id est propulo iudaico. quod ex christo est. quod sed in carne et uides parentibus non est. quibus malum nesciebat. In modo multa bona operatur est. mi-  
 nima ei plurima patiendo. ademonios liberando. quoniam enim infirmos eos sine numero minemuntur. Ita obprobriu[m] non  
 accept aduersus primu[m] suu[m]. id est accepta iniuria non statim uidebatur. nec malum proprie[m] reddidit. Sive enim obprobriu[m]  
 auctor non quia libertate audiuit. sed et christus non accepit obprobriu[m] aduersus proximum suu[m]. id est aduersus uidam. quoniam fuit ex apostoli.  
 est ipse frater appellauit. Nacceptum inquit obprobriu[m] aduersus uidam. quod malum tradidit ei aperte. impetrare noluit. Si enim  
 interrogaret ab eo iohannes megena dicens quod est quidam et. Noluit enim aperte infamare sed ex signo ostendit de eodicens.  
 Cui porro rex uincit panem de manu mea. ipse est qui me uidebat. Quod si legaliter non accepit obprobriu[m] aduersus proximos  
 suos. et si uictos apropinquabat christus ducebat. Non ne benedicimur nos. quod sanguinarii essemus. et demonum habemus. sed christus  
 non accepit aduersus eos obprobrium. quod noluit respondere eos postea demonio plenos est enim cum unquam id uere posset dice-  
 res. Aduersus deinde est in conspectu ei malignus in conspectu ei. id uiri uisti. aduersus debet maligni bonorum de-  
 dicere. At ut hoc in conspectu die eni[m] si rex ut ep[iscopu]s fuerit. non debet honori plus ducatis si malis fieri. Sive enim  
 malignus est diabolus in conspectu christi aduersus deinde est quando ei dicit. Vade satanas. domini enim tuum ad uabis.